
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
18 февраля 2022 г.                                                                                       № 105-п 
 
 
 
Об внесении изменений в состав рабочей группы для организации проведе-
ния рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных 
территорий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
на 2023 год в рамках реализации муниципальной программы Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края «Формирование совре-
менной городской среды» 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 31 ян-

варя 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голо-

сования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском 

крае», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав рабочей группы для организации прове-

дения рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных 

территорий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

на 2023 год в рамках реализации муниципальной программы Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края «Формирование совре-

менной городской среды», утвержденный постановлением администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 фев-

раля 2022 г. № 68-п «Об утверждении рабочей группы для организации про-

ведения рейтингового голосования по проектам благоустройства обществен-

ных территорий Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края на 2023 год в рамках реализации муниципальной программы Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края «Формирование со-

временной городской среды», утвердив еѐ в новом прилагаемом составе. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 18 февраля 2022 г. № 105-п 

 
 
 
 

СОСТАВ 
 

рабочей группы для организации проведения рейтингового голосования по 
проектам благоустройства общественных территорий Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края на 2023 год в рамках реализации 
муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края «Формирование современной городской среды» 
 
Ткаченко Владимир  

Николаевич 

 

 

Петровский Александр 

Александрович 

глава Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, руководитель рабочей 

группы 

 

заместитель главы администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского 

края, заместитель руководителя рабочей группы 

 

Руденко Наталья 

Александровна 

заместитель начальника отдела муниципального 

хозяйства администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, сек-

ретарь  

 

Члены рабочей группы: 

 

Шиянов Андрей 

Николаевич 

 

начальник отдела муниципального хозяйства ад-

министрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

Троян Наталья 

Алексеевна 

начальник отдела по информационной и моло-

дежной политике администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского 

края  

 

Теслицкий Владимир 

Георгиевич 

 

 

Гайдаш Ангелина 

начальник отдела образования администрации 

Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края 

 

исполняющий обязанности директора МКУ 



Васильевна 

 

 

Коваленко Анатолий 

Федорович 

 

 

Никитюк Сергей  

Александрович 

 

 

Томашев Владимир  

Анатольевич 

 

 

Бабкина Галина 

Николаевна 

 

 

Ковтунов Владимир 

Петрович 

«Апанасенковский молодежный центр» (по согла-

сованию) 

 

начальник территориального отдела села Дивного 

администрации Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края 

 

начальник Дербетовского территориального отде-

ла администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края 

 

руководитель филиала – главный редактор ГУ 

«Редакция газеты «Приманычские степи» (по со-

гласованию) 

 

председатель общественного совета Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского 

края (по согласованию) 

 

депутат Совета Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края первого созыва - 

атаман Апанасенковского хуторского казачьего 

общества Ставропольского окружного казачьего 

общества Терского войскового казачьего общест-

ва (реестровое) (по согласованию) 

 

___________________________ 


